



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0506.03/2020
Processo Administrativo Nº 0106.03/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 05/06/2020 12:13:52

				TOTAL DO PROCESSO: 463.484,20
TOTAL DA PROPOSTA				463.484,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Total: 4.500,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dejamaro	Modelo:	
Descrição: SAPATILHA PROPÉ, EM TNT 100%POLIPROPILENO. MATERIAL, COR BRANCO				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,45		Total Item: 4.500,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	Total: 14.834,00	
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: Nugard	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 74,17		Total Item: 14.834,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 061	Total: 1.435,00	
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: Maxitex	Modelo:	
Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-0				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,87		Total Item: 1.435,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 066	Total: 7.417,00	
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: Nugard	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ PO TAM. G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,17		Total Item: 7.417,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	Total: 1.655,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Biosane	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LATEX 200				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,10		Total Item: 1.655,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 003	Total: 2.870,00	
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: Maxitex	Modelo:	
Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-5				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,87		Total Item: 2.870,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 045	Total: 12.000,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Dejamaro	Modelo:	
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO PARA MACA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 12.000,00	

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 052	Total: 8.667,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Fortsan	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500ML			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 9,63		Total Item: 8.667,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 043	Total: 20.510,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Dejamaro	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 41,02		Total Item: 20.510,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	Total: 6.270,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Evolution	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TRANSPARENTE, COM PROTEÇÃO LATERAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,27		Total Item: 6.270,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 022	Total: 3.710,00
Item: 1	Unidade: L	Marca: Fortsan	Modelo:
Descrição: SABÃO LIQUIDO NEUTRO 1000 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,42		Total Item: 3.710,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 088	Total: 14.994,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Flexor	Modelo:
Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO G 210X90X0, 16			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 74,97		Total Item: 14.994,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 072	Total: 3.748,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Flexor	Modelo:
Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO P 100 X 50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,48		Total Item: 3.748,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 018	Total: 1.435,00
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: Maxitex	Modelo:
Descrição: LUVAS ESTERIL N 8-0			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,87		Total Item: 1.435,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 004	Total: 13.593,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Premium	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO COMPLETO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 135,93		Total Item: 13.593,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 099	Total: 3.196,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Daru	Modelo:
Descrição: MASCARRA PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,98		Total Item: 3.196,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 092	Total: 3.196,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Daru	Modelo:
Descrição: MASCARRA PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,98		Total Item: 3.196,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 014	Total: 5.575,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Talimpo	Modelo:
Descrição: DISPENSER ALCOOL GEL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 92,92		Total Item: 5.575,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 038	Total: 22.251,00
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: Nugard	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 74,17		Total Item: 22.251,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 020	Total: 22.251,00
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: Nugard	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. P			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 74,17		Total Item: 22.251,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 088	Total: 7.788,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nutriex	Modelo:
Descrição: MASCARA RESPIRATORIA TIPO N95,PFF2, FILTRO DE ARQUE BLOQUEIA PILO MENOS 95% DAS PARTICULAS EM SUSPENSÃO, ELÁSTICO NAS LATERAIS E CLIP NASAL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,47		Total Item: 7.788,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 032	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: Itajá	Modelo:
Descrição: ALCOOL COMUM 70% 1000ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 9.600,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 013	Total: 25.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dejamaro	Modelo:
Descrição: AVENTAL LONGO TIPO CAPOTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 25.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 008	Total: 125.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dejamaro	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 125.000,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 095	Total: 67.200,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: Nutriex	Modelo:
Descrição: MASCARAS DESCARTAVEL COM ELASTICO E CLIP NASAL			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 5,60		Total Item: 67.200,00

[Handwritten signatures and initials]



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 011	Total: 2.202,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO ADULTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,02		Total Item: 2.202,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 008	Total: 1.101,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO INFANTIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,02		Total Item: 1.101,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 052	Total: 40.125,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: Fortsan	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 80,25		Total Item: 40.125,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 076	Total: 11.361,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Biosane	Modelo:
Descrição: PROTETOR FACIAL FACE SHIELDS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 37,87		Total Item: 11.361,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.